
UCHWAŁA NR XL/21/2018
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie projektu zmiany sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Pruszcz Gdański, ustalonej uchwałą Nr XXIX/30/2017 Rady Gminy Pruszcz 

Gdański z dnia 30 marca 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 212 w związku 
z art. 206 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się  projekt zmiany uchwały Nr XXIX/30/2017 Rady Gminy Pruszcz 
Gdański z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 
do nowego ustroju szkolnego na terenie Gminy Pruszcz Gdański, wprowadzonego ustawą 
– Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r do dnia 31 sierpnia 2019 r., zmieniający 
uchwałę w zakresie:

1) załącznika nr 1 do uchwały, który  otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Pruszcz Gdański, a także na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pruszcz Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/21/2018

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 26 marca 2018 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pruszcz Gdański, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Pruszcz Gdański, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

                                      Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych
Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa 
im. Romualda Traugutta
w Wojanowie

Wojanowo
ul. Parkowa 4
83-000 Pruszcz Gdański

·Będzieszyn
·Jagatowo
·Malentyn
·Rekcin
·Świńcz
·Wojanowo
·Żukczyn
·Żuławka

·Będzieszyn
·Jagatowo
·Malentyn
·Rekcin
·Świńcz
·Wojanowo
·Żukczyn
·Żuławka

2. Szkoła Podstawowa 
im. Danuty Siedzikówny „Inki”
w Wiślinie 

ul. Mostowa 5
83-021 Wiślina

·Bystra, ul. Jesionowa
·Dziewięć Włók
·Krępiec
·Lędowo
·Mokry Dwór
·Weselno
·Wiślina
·Radunica
·Rokitnica
·Roszkowo

·Bystra, ul. Jesionowa
·Dziewięć Włók
·Krępiec
·Lędowo
·Mokry Dwór
·Weselno
·Wiślina
·Radunica
·Rokitnica
·Roszkowo

3. Szkoła Podstawowa 
im. Jana Brzechwy
w Borkowie 

Borkowo
ul. Akacjowa 2
80-180 Gdańsk

·Borkowo ·Borkowo, bez ulic: Stylowa, 
Harmonijna, Współczesna, 
Klasyczna, Żeglarska, Kolarska, 
Piłkarska, Poziomkowa

4. Szkoła Podstawowa 
im. Orła Białego 
w Wiślince  

ul. Szkolna 10
83-011 Wiślinka

Klasy I – III
·Bogatka
·Bystra, ulice: Długa, Gdańska, 
Krótka, Ogrodowa, Polna, 

·Bogatka
·Wiślinka

Uchwalony Strona 1



Spacerowa
·Przejazdowo
·Wiślinka

 Klasy IV – VII
·Bogatka
·Wiślinka

5. Szkoła Podstawowa 
im. Bohaterów Grudnia 70 
w Łęgowie 

ul. Szkolna 9
83-031 Łęgowo

·Cieplewo
·Łęgowo
·Rusocin

·Cieplewo
·Łęgowo
·Rusocin

6. Szkoła Podstawowa 
im. Karola Wojtyły 
w Rotmance 

Rotmanka
Al. Piłsudskiego 37
83-010 Straszyn

·Rotmanka
·Borzęcin
·Juszkowo, ulice: Konwaliowa, 
Sasankowa

·Rotmanka
·Juszkowo, ulice: Konwaliowa, 
Sasankowa

7. Szkoła Podstawowa 
im. Ignacego Krasickiego
w Straszynie 

ul. Starogardzka 48
83-010 Straszyn

·Arciszewo
·Borzęcin
·Goszyn
·Juszkowo, bez ulic: Konwaliowej, 
Sasankowej
·Straszyn
·Żuława

·Arciszewo
·Borzęcin
·Goszyn
·Juszkowo, bez ulic: Konwaliowej, 
Sasankowej
·Straszyn
·Żuława

8. Szkoła Podstawowa
w Przejazdowie

Przejazdowo
ul. Jesionowa 8
83-021 Wiślina

Klasy IV – VII
·Bystra, ulice: Długa, Gdańska, 
Krótka, Ogrodowa, Polna, 
Spacerowa
·Przejazdowo
Kształcenie w klasie pierwszej 
rozpocznie się 1 września 2018 r.

·Bystra, ulice: Długa, Gdańska, 
Krótka, Ogrodowa, Polna, 
Spacerowa
·Przejazdowo

Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203) w przypadku dokonania zmiany uchwały
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego
przepisy art. 206 – 210 stosuje się odpowiednio.

Zmiana załącznika nr 1 do uchwały Nr XXIX/30/2017 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia
30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego
ustroju szkolnego na terenie Gminy Pruszcz Gdański związana jest między innymi
z utworzeniem z dniem 1 września 2018 r. Szkoły Podstawowej w Kowalach, ul. Apollina 7,
do której obwodu zgodnie z aktem założycielskim należą również uczniowie zamieszkali
w Gminie Pruszcz Gdański w Borkowie ulice: Stylowa, Harmonijna, Współczesna, Klasyczna,
Żeglarska, Kolarska, Piłkarska, Poziomkowa.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Uchwalony Strona 1




